5 8 quod no - mi-na ve - stra, quod no - mi-na ve - stra scripta sunt in cae - lis,

T 8 quod no - mi-na ve - stra, quod no - mi-na ve - stra scri - pta sunt in cae - lis, scri -

B quod no - mi-na ve - stra, quod no - mi-na ve - stra scripta sunt in cae - lis, scri -

51

C scri - pta sunt in cae - lis, scri - pta sunt in cae - lis.

A scri - pta sunt in cae - lis, scri - pta sunt in cae - lis, scri - pta sunt in cae - lis,

5 8 scri - pta sunt in cae - lis, in cae - lis, scri - pta sunt in cae - lis, in cae - lis.

T 8 - pta sunt in cae - lis, scri - pta sunt in cae - lis, scri - pta sunt in cae - lis.

B - pta sunt in cae - lis, scri - pta sunt in cae - lis.